REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA PEQIN

Nr. 295/, Prot Peqin, mé 12.04.2019

E

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E PER NGRITJEN NE DETYRE NE KATEGORINE E
MESME DREJTUESE

Drejtor i Drejtorise se Sherbimeve Bujgesore ,Veterinare e Pyjeve kategoria I1-b

Ne zbatim te nenit 26 te ligjit nr.152/2013,i ndryshuar “Per nenpunesin civil”,si dhe Kreu III te
Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.242.date 18.03.2015”Bashkia Peqin ne perfundim te
procedures se ngritjes ne detyre njofton se kantidati fitues eshte :

1. Z.Zija Dedej

P/Njesia e Burimeve Njerezore
/Edlira Elezi/

KRYETARI BASHKISE

/ Saimir HASAL




